
Kuželkářky Jičína na Konstruktivě za očekáváním

Těžká bitva o medailové pozice, v rámci šestého kola nejvyšší kuželkářské soutěže žen, čekala v sobotu 
kuželkářky SKK Jičín. Na půdě pražské Konstruktivy, které se letos daří, nastoupil druhý tým tabulky 
Jičín s cílem navázat na vydařené venkovní výkony z předchozích kol.

Tentokráte se mu to však nepodařilo.  Tři náhozy pod pětistovkou nemohly na domácí stačit. Přesto utkání 
mělo po dvě třetiny, hlavně díky slabším výkonům domácích, vyrovnaný průběh. Na 1:1 za Jičín vyrovnávala  
Martina Hrdinová 553, na 2:2 v prostřední části pak Dana Viková 538. V tento okamžik dělilo oba celky pouhých 
6 kuželek. Závěr utkání se hrál již zcela v režii domácího celku. V této fázi dosáhla domácí Petra Najmanová 
nejlepší výkon v utkání, když porazila 564 kuželek a pečetila tak jasnou výhru Konstruktivy 6:2. Zda bude mít  
letos  Jičín  medailové  ambice  hodně  napoví  domácí  sobotní  utkání  s druhým Spartakem Přerov.  Začátek  na 
kuželně v lipách v tradičních 10 hodin.

KK Konstruktiva Praha 3153 6:2 3066 SKK Jičín   (13:11)

ČAPKOVÁ Martina 560 3:1 473 KOLÁŘOVÁ Marie
KOPŘIVOVÁ Eva 487 0:4 553                    HRDINOVÁ Martina  

KOHOUTOVÁ Kateřina 493 0,5:3,5 538 VIKOVÁ Dana
VIEWEGOVÁ Hana 522 3:1 492 NOŽIČKOVÁ + Pristandová

HROUZOVÁ Jana 527 3,5:0,5 485 ABELOVÁ Petra
NAJMANOVÁ Petra                    564  3:1 525 HRDINOVÁ Lenka

Výsledkový servis
TJ Spartak Přerov -  SKK Náchod 4,5:3,5 3348-3338 (13:11) 22.10.

TJ Valašské Meziříčí -  TJ ČKD Blansko 2:6 3215-3344 (11:13) 22.10.

KK Slavia Praha -  TJ Sokol Husovice 8:0 3387-3084 (18:6) 22.10.

KK Šumperk -  TJ Sokol Duchcov 5:3 3154-3149(11,5:12,5)22.10.

TJ Sokol Chýnov -  KK Zábřeh 3:5 3332-3334(10,5:13,5)22.10.

KK Konstruktiva Praha -  SKK Jičín 6:2 3153-3066 (13:11) 22.10.

Tabulka
1 (1) KK Slavia Praha 6 6 0 0 40,0:8,0 91,0:53,0 3318 12
2 (3) TJ Spartak Přerov 6 4 1 1 30,0:18,0 82,5:61,5 3247 9
3 (4) KK Konstruktiva Praha  6 4 0 2 30,5:17,5 79,5:64,5 3223 8
4 (2) SKK Jičín 6 4 0 2 27,0:21,0 71,0:73,0 3136 8
5 (7) KK Šumperk 6 3 1 2 22,0:26,0 67,5:76,5 3123 7
6 (5) SKK Náchod 6 3 0 3 26,5:21,5 76,0:68,0 3199 6
7 (6) TJ Sokol Duchcov 6 3 0 3 24,0:24,0 75,0:69,0 3199 6
8 (8) KK Zábřeh 6 3 0 3 23,0:25,0 69,0:75,0 3215 6
9 (10) TJ ČKD Blansko 6 2 0 4 20,0:28,0 69,5:74,5 3205 4
10 (9) TJ Valašské Meziříčí 6 1 0 5 17,0:31,0 67,5:76,5 3126 2
11 (11) TJ Sokol Chýnov 6 1 0 5 17,0:31,0 63,0:81,0 3144 2
12 (12) TJ Sokol Husovice 6 1 0 5 11,0:37,0 52,5:91,5 3101 2

7. kolo
29.10.11 so 10:00 SKK Jičín - TJ Spartak Přerov Egrt
29.10.11 so 12:00 KK Zábřeh - KK Konstruktiva Praha Keprtová
29.10.11 so 10:00 TJ Sokol Duchcov - TJ Sokol Chýnov Strachoň
29.10.11 so 10:00 TJ Sokol Husovice - KK Šumperk Krejčí
29.10.11 so 10:00 TJ ČKD Blansko - KK Slavia Praha Řehůřková, 
29.10.11 so 11:00 SKK Náchod - TJ Valašské Meziříčí Majer

Jiří Kapucián


			Jiří Kapucián

